湖南省工业和信息化厅文件
[image: image1.png]

湖南省工业和信息化厅

关于报送2020年中小企业技术创新

“破零倍增”行动服务活动计划的通知

各市州工信局、县（市、区）工信部门，各市州、县（市、区）综合窗口平台、各产业集群窗口平台、各小微企业创业创新基地，有关服务机构：
为落实《湖南省中小企业技术创新“破零倍增”三年行动计划（2020-2022）》部署和要求，做好中小企业技术创新“破零倍增”行动支撑服务，现就组织报送“破零倍增”行动服务活动计划有关事项通知如下：
一、活动内容

重点围绕中小企业发明专利、技术创新、技术成果转化与推广、创新人才培育等内容开展服务活动。
二、活动形式

活动开展可采用会议、讲座、论坛、培训、沙龙、推广发布、路演等多种方式线上线下进行，以与企业现场当面深度交流为主。各专利代理运营、知识产权融资、人才培训等相关服务机构积极配合。
三、工作要求

1、各级工信部门要认真组织开展本地区“破零倍增”行动服务活动，充分调动综合窗口平台、产业集群窗口平台、小微企业创业创新基地以及相关专业服务机构积极性，按照每个县（市区）集中组织2-3次“破零倍增”行动专项服务活动的要求，科学统筹本地区各类服务活动的顺利开展。
2、各市州、县（市、区）综合窗口平台、产业集群窗口平台、小微企业创业创新基地要将“破零倍增”行动专项服务活动列入年度重点工作，服务活动情况将作为我厅评价上述单位年度运营成效的重要内容。
3、各市州、县（市、区）综合窗口平台、产业集群窗口平台、小微企业创业创新基地、服务机构要结合各自工作优势，科学谋划服务活动内容，有序安排活动时间，认真研究提出服务活动计划，向所在地市州工信局报送《湖南省中小企业技术创新“破零倍增”行动服务活动计划表》（见附件）。
请各市州工信局于2020年5月26日前将本市州 《湖南省中小企业技术创新“破零倍增”行动服务活动计划表》汇总后，以电子版（word文档）形式报送我厅。
联系人及联系电话：
省工信厅 中小企业发展促进处  陈芷怡 0731-88955534
省中小企业公共服务平台       吕巧素0731-89706282
电子邮箱：fuwu@smehn.cn
附件：湖南省中小企业技术创新“破零倍增”行动服务活动
计划表
湖南省工业和信息化厅
2020年5月12日

附件

湖南省中小企业技术创新“破零倍增”行动服务活动计划表

	举办单位
	活动名称
	活动主题
	活动形式
	活动场次
	计划活动时间
	联系人
	联系方式

- 4 -
- 3 -